
Objednávkapraha@
, ,,.,,,,.,,,,(čisto objednávky uvádějte vždy na faktuře)

ll|i)|||||||l|j|l)|l|||)||il
MP12XOOR89FU

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Vyřizuje:

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
Josef Vaniček
Daškova 3080/5
14300 Praha
lČ: 71272933
DIČ CZ7809283196

Datum vystaveni: 30.11.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dilo č. SML 2021/132 "Údržba komunikačnich pozemkú a jejich
součásti, silnični zelené ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2021-3/2023"
uzavřené mezi městskou části Praha 12 a zhotovitelem josef Vaniček, dne 7.4.2021, údržbu
spočÍvajÍcÍ v čištěni v okolí zastávek BUS MHD, čištěni komunikace po dopravní nehodě, kotveni a
osazeni vánočniho stromu, odstraněni porostu z náletových dřevin, doplněni zeminy v zeleni a
podzimního úklidu listí v Praze 12 dle tabulky "Údržba kom. pozemků a silniční zelené 11/2022 na
základě RS" (viz přiloha č. 2.) dle výzvy ze dne 30.11.2022,
Podmínky provedeni, předáni dila, platební podmínky a dalši jsou uvedeny v rámcové smlouvě.
Přílohou objednávky je cenová nabidka ze dne 30.11.2022 (viz přiloha č. l).
Termín provedeni: průběžně do 15.12.2022
Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsánim předávaciho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.
DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 102 942,20

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

D'gitálněpodepsal

Datum: 2022.11.3014:07:02 +01'00°

Akceptace objednávky:
. Vaniček josefUk|idové a zahradnické práce

Daškova 3080/5. :raha 4- Modřany
lČO: 71272933, cI.: 606 199 772
E"mail: jjosef.vanicek@sezr)am.c2

= """



Příloha Č. l objednávky č. 17-2022-0089 - cenová nabídka

Údržba kom. pozemků a silnični zelené 11/2022 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

1 palmetová x Pod lesem l 012,80 KČ l 225,49 KČ
2 Cholupice náměsti 855,90 KČ 1 035,64 KČ
3 Keltská 18OCL00 kč 2 178,00 KČ
4 Komořanská 350,00 KČ 423,50 KČ
5 U soutoku 4OO,(X) KČ 484,00 KČ
6 Krupná 3 150,00 KČ 3 811,50 KČ
7 Seidlova 6 300,00 kč 7 623,00 KČ
8 ústi 01 - Bojovská, Do Čtvrti, K výboru, Klášterského, Klostermanova 12 825,00 Kč 15 518,25 kč
9 Listí 02 - Komořanská, Lehárova, Na Cimbále, Na Havránce 22 880,00 Kč 27 684,80 KĹ

10 Listí 03 - Převoznická, Karasova, Voborského, Rozvodovä; Za sidlištěm 35 502,50 kč 42 958,03 KČ
11 - KČ - KČ
12 - Kč - KÍ

Poznámky:

. Vaniček josefUklidové 2 zahradnické PÁce
Daškova 308Q,$ :raha 4 - Modřany

IČO: 71272933. cL: 606 199 772
E"maik ijosef.vanicek@seznam.cz



Palmetová x Pod lesem - úklid po nehodě

—' " ' s" :¶ F 1 r". "' " Po 'T y" 0"' 0 0 . 0 p . " 0 P 0 " q. "
. ' . .

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,oc
2 čištěnízastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0.00
B Dřeviny
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00

I r.

l Čištění' odtokového žlabu m 30,00 Cl..OO
2 vyčištění uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 _ vyČiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m2 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,50 0,00
3 Čištěni chodníků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 3.'4 (jO 2,20 712,80
5 odstraněni náletové zelené z obrubnikú m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní "'""" '." 'E-' '" ' "" ' "· ." " " "-',
1 likvidace černé skládky m' 1 465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 30,00 10,00 300,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH · '

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
" 0,OC

].(_) 0,00

. Vaňiček JosefUklidové a zahradnické práce
Daškova 3080/5, Praha 4,- Modŕany

IČO: 71272933, Tel.: 6C,, 199 772
E"mai1: jjosefNamce:.Ci'seznam.(.z



Cholupice nám. - úklid okolí zastávek MHD

položka:

A Autobusové zastávky ' ' " ' " ' " "
. .1 vyvoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 " "0,00

2 Čištěni' zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00

" '+ ' " " ' . : ' mm '"B Dreviny .:'_ , ,;au=%;= ". - .Z,, N
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks l 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50ÁXJ 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozÍ výšku (prostor pěší komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 7,00 80,00 560,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žlaby _ :a
1 Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyč|štěnÍu|ičnivpusti ks 300,00 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpusti ks l 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň '

:íc· -1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimní úklid listí m' 2,50 0,00
3 Čištěm' chodniků m' 2,20 0,00
4 ČiŠtění komunikaci m' 100,00 2,20 220,00
5 odstraněnl náletové zelené z obrubniků m 23,00 3,30 75,90
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0.00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1465,00 0,00
2 značky " ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH 0 . '

b
0

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 QO0
9 0,00

10 0,00

Vaňiček Josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080."5, Praha 4 - MOdřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E"maú: ijosef.vanicek@seznam.cz



Kotveni vá nočního stromu

b

0 0 0 . 0 . D , . " " · , . ." " 0 . " 0 Ď 0 " "

A Autobusové zastávky _ . . " ."'
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 čištěnizastávky MHD " """ ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD "" ks 50,00 0,00
B Dřeviny '. ',' ' "' " " " - l. "

- E

1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m " ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni"pařezu" " "" " "" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla _ _ _._ _ m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) " " m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 CLOD
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žľaby _ _ _ I
l äštěni odtokového žlabu m 3O,OO| 0,00
2 vyčištění uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň I
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimní úklid listí m' 2,50 0,00
3 čištěni' chodniků m' 2,20 0,00
4 _ Čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00

rF Ostatní , - " , "m"-·; ¥ :"
, . d ,'a :5, .XE "·. ,,1 likvidace černé skládky m' " " 1 465,00 0,00

2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH : ó ó

I m' l [ 6,30 0,00
m' 2,50 0,00
m' 2,20 0,00
m' 2,20 0,00

m 3,30 0,00
' _ _ 0,60_ 0,00

° q 0 0

1 Kotveni vánočního stromu ks 1,0 1 800,00 1 800,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Vaniček Josef
Úkjidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, ;:aha 4 - Modřany
IČO: 71272933, ?Ĺ.: 606 199 772
E"maú: jjosef.vMicel:r)seznam.cz



Komořanská - úkid listí před hospodou

' ' - "· ' " · : 'u =7,'jE:j-iúm '="- - 0 bO - k - . · . .

položka:

A Autobusové zastávky " ." " ' "-
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 " "0,00
2 ČiŠtěM zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 ČiŠtěM přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Dřeviny '" ' . ,

_ , . " " ' '" '- L m
1 odstranění stromu do výšky 4m ks l 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m _ ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" " ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žľaby ' l
1 Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uličnivpustí ks 300,00 0,00
3 _ vyčištěni horské vpusti l ks i 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 140,00 2,50 350,00
3 Čištěnichodniků m' 2,20 0,00
4 čištění komunikaci m' 2,20 0,00
S odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní "k" '" "q" '.E' ' " ' ' '" - "' "' " "' " - "-' ' -'"', '."" ·.' ia, y'g,' jsž

- _ _ _=" Č W E- "

1 likvidace černé skládky m' 1465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' i

0 0

1 _ 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 " 0,00

10 0,00

Vanľček josef
Úklidové zahradnické práce

Daškova 3080/5p ;:ah' 4 - Modřany
IČO: 71272933, ti.: 606 199 772
E-rňail: jjosef.vanicek@seznam.cz



U soutoku - zviditelnění SDZ

" ' " '""'" ju' m" = -=':j = '"j ..Ť

m ·>. m
.X C G
" m qj É-X O TJ aj =

U

} '°'°"" l ,i'f
A Autobusové zástavky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 Čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Dřeviny

1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 _odst.ra,něni strom_u_s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřev!n při komunikaci na prújezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 Úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor peši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 5,00 80,00 400,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žlaby ·'·. . · ' ..,d

1 ČiŠtěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimní úklid listí m' 2,50 0,00
3 ČiŠtěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní '"'"e m " ':"" """,' ' " '"· ·"

1 hkvidace černé skládky m' 1465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými latkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena včetně DPH ' :

.
1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5. Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Těl.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Krupná - doplnění zeminy v zeleni

0 " 0 0 0 q 0 . W " " " " 0 , " 0 D 0

A Autobusové zastávky ..:"[. .. ., É¶ .k - :,:, __:
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 č|štěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 Čištění přístřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00

b"" ; '_B Dřeviny _
_ _ , _ __ _.,._ __ _ __ _ _ _ _ _ _ . , .. ,, . _ . .. ,1 odstraněnístromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00

2 odstraněni stromu svýškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na prújezdný profil vozidla m 50,00 0.00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 ljprava zelené, dřevin m2 22,00 0,00
C Žľaby
1 čištěni odtokového žlabu m 3O,OO| 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 30'0,00 0,0(1
3 vyčištěni horské vpusti ks I 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,50 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 ČiŠtěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubníků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní ,::;·- s '"g" " ' "e'
1 likvidace černé skládky m' 1 465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH :

' 0 0 0

1 Doplněni zeminy v zeleni ks 1,0 3 150,00 3 150,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080,'5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicek@seznam.u



Seidlova - doplněni zeminy za obrubou po opravě chodníku

";"1.·":' : ·" "E ." """ :- '"l' ' "l .j'; g...'1'.1
m ·>1b m

C e m
" IC qj eO -D 4)
C g " " "položka: a' ,q, o q ·m q

.X F41 > H

g E
'é % "O S

·ĹJ Ul
'

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpaáu ,l oapdakovych koŠu ks 25,00 0,00
2 Čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Dřeviny ., _ - ' - " "" ' . ..- ' ' '
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na prújezdný profil vozidla m 50,00 0,00
S úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,0'0 0,00
C Žľaby ' ' ,- ' '" " ' ..' ' . ' ' ' ', l

.. . . .1 Čištěni odtokového žľabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliČní vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti " ks 350,00 0.00
D Chodníky - Zeleň
l seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,50 0,00
3 Čištěrú chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní """'" ': "." "' :' l

*1 likvidace černé skládky m' l 1465,00 0,00
2 značky " ks 5,00 0,00
3 ruČní výsběr kusových nečistôt " m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečiŠtěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH . i i

" 0 Ú 0

1 Doplněni zeminy za obrubou po opravě chodníku ks 1,0 6 300,00 6 300,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček Josef
Úklidové zahradnické práce

Daškova 3080/5, ťraha 4 - Modřany
IČO: 71272933, ,cl.: 606 199 772
E"mai1: jjosef.vanicek@seznam.cz



Listí - Bojovská, Do čtrvti, K výboru, Klášterského, Klostermannova

' 0 0 0 0 0 . 0 0 D 0 " " .

. . .A Autobusové zastávky _ _ . _ ,
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 " 0,00
2 ČiŠtění zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 ČiŠtěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00

T , '"B Dřeviny
1 odstranění stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C ŽIab,

a k' Y '

1 čišténi odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň " " '" '"" " "'""' 'Z" " " """'";c,
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 5130,CK) 2,50 12 825,00
3 čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
f" ostam( m .

l likvidace černé skládky m' 1 465,00 0,0C
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečiŠtěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH :

lu z odpadkových koSú T"ks I 25,00 " 0,00
ivky MHD ks 120,00 0,00
řešku zastávky MHD ks 50,00 0,00

:tromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
:tromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
'pařezu" ks 850,00 0,00
in při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
in při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
)orostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
jé, dřevin m' 22,00 0,00

" e

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 308015, "raha 4 - Modřäň'/
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
Email: jjosef.vanicek@seznam.cz



Listí- Komořanská, Lehárova, Na Cimbále, Na Havránce

' "*!'·"'Ĺ ' ·"1 'j' ""' "' " ·'-1 -:Ľm' -';;; " .
".mn " _ · 'ť' ':"'".yi . i fu Iá É,

s " položka: ej Pd o Cl -m q
-m 'aj, 'm 8 E Ž

. '" E S -X ='qj qj uE 'U SL
A Autobusové zastávky
1 vyvoz odpadu z odpadkových Košu ks 25,00 0,00
2 čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Dřeviny
1 odstraněnistromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žľaby

1 čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uličnIvpusti ks 300,00 0,00
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 9152,00 2,50 22 880,00
3 čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstranění náletové zelené z obrubníků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m' 1465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistot m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena vČetně DPH .:' :o

Ô 0

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Vaníček josef
Úklidové é! zahradnické práce

Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail' jjosef.vanicek@seznam.cz



Listí - Převoznická, Karasova, Voborského, Rozvodova, Za sidlištěm

' 0 0 0 D 0 " " '
. .

, ... .... ..... .. -A Autobusové zastávky '., ": ,
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 Čištění zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 _Čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Dřeviny j;
1 odstranění stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstra něni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin pri komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěší komunikace) m 40,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00
C Žlaby
1 Čištěni odtokového žIabu m 30,00 0,00
2 vyčištění uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 _ vyČištěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 14201,00 2,50 35 502,50
3 Čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci m' 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00

lm

F Ostatní -, "" -: '"',,é- .žE = , _, _ __ ____ _ _ _ _ .. . . :: _:'Z:.
1 likvidace černé skládky m' I 1 465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez dph
DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' ' : 0

P

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

,. Vaniček joseř.jklidové c! zahr3dnické pr&e
Daškova 3J80,'°5, ;raha 4 - Modřany

IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E-rnaij: jjosef.vanicek@seznam.cz



Příloha č. 2. objednávky č. 17-2022-0089 - tabulka

Údržba kom. pozemků a silniční zelené 11/2022 na základě RS

Pol. Místo Popis Zpřesnění Období
PALMETOVÁ Čištění komunikaci po dopravní nehodě cca. 324 01.11.2022

1 x pod lesem m', likvidační zásah v rámci znečištěni telefonicky až
telefonicky komunikace ropnými látkami cca. 30 m' 30.11.2022

Úklid okolí zastávek MHD, úprava porostu z 01.11.2022

2 CHOLUPICE (náměsti) náletových dřevin cca. 7 m'. Odstranění náletové .
telefonicky zelené z obrubníků cca 23 m ČiŠtění komunikaci te|efon|cky 30.1::2022

100 m'.

3 KELTSKÁ , ,
01.11.2022

Kotveni a osazeni vánočního stromu 1 ks. telefonicky ažte|efon|cky 30.11.2022

4 KOMOŘANSKÁ
01.11.2022

Podzimni úklid listí cca. 140 m'. telefonicky až
te|efon|cky 30.11.2022

5 U SOUTOKU Odstraněni porostu z náletových dřevin a travního telefonicky,
01.11 2022

telefonicky porostu o ploSe cca. 5 m'. e mail až
30.11.2022

6 KRUPNÁ
01.11.2022

Doplnění zeminy v zeleni telefonicky ažte|efon|cky 30.11.2022

7 SEIDLOVA
01.11.2022

DoplnenIzeminy v zeleni, za obrubou telefonicky až
te|efon|cky 30.11.2022

BOJOVSKÁ, DO ČTVRTI, K

8 VÝBORU, KLÁŠTĚRSKÉHO, Podzimni úklid listí o celkové ploSe cca. 5.130,00
01.11.2022

telefonicky, e-mail až
KLOSTERMANNOVA m'. 30.11.2022

telefonicky

KOMOŘANSKÁ, LEHÁROVA, Podzimní úklid listí o celkové ploSe cca. 9.152,00 01.11.2022
9 NA CIMBÁLE, NA HAVRÁNCE telefonicky, e-mail až

telefonicky m'· 30.11 2022

PŘEVOZNICKÁ, KARASOVA,

10 VOBORSKÉHO, ROZVODOVA, Podzimni úklid listí o celkové ploSe cca. 14.201,00
01.11.2022

· - - telefonicky, e-mail ažZA SIDLISTEM m'. 30.11.2022
telefonicky

01.11.2022
11 až

30.11.2022
01.11.2022

12 až
30.11.2022

Stránka 1z 1


